UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN     Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2022

V/v truyền đạt ý kiến chỉ đạo

của Chủ tịch UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ

trình số 1537/TTr-SNNPTNT ngày 17/5/2022 về việc thực hiện tháo dỡ trụ

neo đậu tàu thuyền bị hư hỏng, gãy đổ trong Vũng neo đậu tàu thuyền thuộc

Cảng neo trú tàu thuyền Mỹ Á, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo rõ sự việc này

xảy ra thời gian nào, trong khoảng thời gian từ khi bị sự cố đến nay (chưa

thực hiện tháo dỡ) có gây ảnh hưởng gì hay không; việc tháo dỡ trụ neo đậu

này có phải thực sự cấp bách hay không; trường hợp chưa thật sự cấp bách thì

đề xuất giải pháp tạm thời và thực hiện tháo dỡ sau khi Quỹ phát triển đơn vị

sự nghiệp của đơn vị có đủ kinh phí; báo cáo UBND tỉnh trước ngày

10/6/2022.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh

để Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN.toan239

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-06-02T14:58:52+0700

		2022-06-03T07:51:36+0700

		2022-06-03T07:51:36+0700

		2022-06-03T07:51:36+0700

		2022-06-03T09:43:48+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!